
LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

EGB III
CIENCIAS NATURALES / CIENCIAS NATURALES I, II y III    

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 39.793.514 PARRADO, KAREN YULIANA 12336 9 9.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.80 1.60 0.00 0.00 0.00 22.43
2 38.783.611 CHAVEZ, JEZABEL ADRIAN EDUARDO 12336 9 8.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 1.25 0.00 0.00 0.00 19.53
3 39.899.855 GALVáN, EMANUEL ALEJANDRO 12336 9 8.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.55 0.00 0.00 0.00 18.37
4 39.364.842 PEREYRA, MIRTA YANET 12072 9 7.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.40
5 34.709.470 PEREZ, ELBA DORA 11872 9 6.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.63
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

EGB III
CIENCIAS SOCIALES ( HISTORIA)

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 33.887.899 LEDESMA, CRISTIAN ANDRéS 12756 9 7.09 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.25 0.00 0.00 0.00 18.34
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

EGB III
CIENCIAS SOCIALES (GEOGRAFÍA)

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 39.451.318 LAZARTE, EMANUEL NAZARET 12761 9 8.92 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 23.92
2 39.793.556 SUAREZ, CINTIA DANIELA 295 9 7.87 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.30 0.00 0.00 0.00 22.17
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

EGB III
CIENCIAS SOCIALES / CIENCIAS SOCIALES I Y II ( ECONOMIA )

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 34.693.755 ROJA, CLAUDIO HERNAN 293 9 8.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 1.55 0.00 0.00 0.00 21.28
2 32.414.027 ENRíQUEZ, CRISTIAN MARIANO 293 9 8.40 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.20 0.00 0.00 0.00 0.00 18.90
3 32.684.582 SUAREZ, DAIANA BELEN 10017 9 8.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.72
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

EGB III
EDUCACION ARTISTICA (MUSICA)

Supletorio 2a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 39.451.329 GUZMAN, LUCAS ESEQUIEL 4248 3 8.60 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.50 0.00 13.70
2 43.430.624 MORALES CAMPOS, VICTORIA ORIANA 4248 3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

EGB III
EDUCACIÓN FÍSICA/ EDUCACION FÍSICA I, II Y III    

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 39.899.864 ALBORNOZ RUIZ, WALTER SEBASTIAN 12278 9 8.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.40 0.50 0.00 0.00 0.00 23.21
2 37.312.991 ZURITA, ANGELES FLORENCIA 12278 9 8.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 1.70 0.00 0.00 0.00 20.89
3 40.286.342 VILLARREAL, EVA 12278 9 8.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 18.40
4 41.423.424 QUIJANO, ELISA FABIANA 12278 9 7.99 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 18.39
5 38.167.616 CORBALAN, CAMILA MAGALI 12278 9 8.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.00 0.00 0.00 17.88
6 37.509.207 TORRES, MIGUEL ÁNGEL 538 9 6.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.30 0.00 0.00 0.00 17.76
7 35.476.283 ROMERO, EMILIO NICOLáS 12278 9 8.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 17.53
8 38.781.907 SUAREZ, JOSE MARIA 12278 9 6.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 15.93
9 34.861.314 AVILA, GUIDO MARIANO 12661 9 6.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 15.53
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

EGB III
FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA / FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA I Y II

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 33.887.899 LEDESMA, CRISTIAN ANDRéS 12756 9 7.09 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.25 0.00 0.00 0.00 18.34

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 33.099.785 SANCHEZ PINAR, ROBERTO 787 3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.20 0.00 0.00 0.00 3.60
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

EGB III
LENGUA EXTRANJERA: INGLES / LENGUA EXTRANJERA: ING / LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS I, II Y III

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 33.099.605 FRIAS, MARIA ELENA 12591 9 8.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.80 0.00 0.00 0.00 18.90

Supletorio 2a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 43.223.156 GUERRA, MARIQUENA PAOLA 3065 3 9.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 13.18
2 41.362.360 LEGUIZAMóN, BRISA JAZMIN 3065 3 7.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10.28
3 38.719.596 MOLINA, BRENDA ROCíO 3065 3 6.91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.25 0.00 0.00 0.00 10.16
4 33.293.375 REYES, LAURA DEL VALLE 2506 3 5.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8.08
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

EGB III
MATEMÁTICA / MATEMÁTICA I, II y III                   

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 31.747.688 CASTRO, JUAN CARLOS 12315 9 8.81 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.65 0.00 0.00 0.00 21.06
2 38.484.074 CHAVEZ, RITA DANIELA 571 9 8.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.35 1.40 0.00 0.00 0.00 0.00 20.23
3 27.551.275 TURRADO, EUGENIA 391 9 8.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.80 0.50 0.00 0.00 19.95
4 38.719.613 BRANDAN LAZARTE, MARLEN KAREN PRISCILA12315 9 7.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.65 0.00 0.00 0.00 19.21
5 38.718.933 SAYAGO, ANDREA GISSELL 12315 9 8.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.40 0.00 0.00 0.00 18.15
6 34.442.988 AVILA, YVANNA LIS 12315 9 7.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 17.73
7 28.754.476 DECIMA, ROBERTO CARLOS 571 9 7.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.40 0.00 0.00 0.00 17.55
8 34.861.334 BARRERA, ABRAHAM IGNACIO 571 9 7.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.20 0.00 0.00 0.00 17.27
9 33.099.646 AGUIRRE, ANDRéS SEBASTIAN 571 9 7.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 17.01
10 37.736.375 AMAYA KLADKO, HECTOR JOAQUIN 571 9 7.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.83
11 37.373.756 SILVA, MARISEL AZUCENA 571 9 7.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.00 0.00 0.00 16.78

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 33.099.542 MANLLA, MIGUEL ANGEL 10926 6 7.31 5.00 3.25 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 0.00 1.60 0.15 0.00 0.00 0.00 28.26
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

EGB III
PROYECTO, ORIENTACIÓN Y TUTORÍA                   

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 33.099.542 MANLLA, MIGUEL ANGEL 10926 6 7.31 5.00 3.25 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 0.00 1.60 0.15 0.00 0.00 0.00 28.26
2 39.451.318 LAZARTE, EMANUEL NAZARET 12761 6 8.92 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 20.92
3 39.899.864 ALBORNOZ RUIZ, WALTER SEBASTIAN 12278 6 8.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.40 0.50 0.00 0.00 0.00 20.21
4 39.793.514 PARRADO, KAREN YULIANA 12336 6 9.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.80 1.60 0.00 0.00 0.00 19.43
5 39.793.556 SUAREZ, CINTIA DANIELA 295 6 7.87 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.30 0.00 0.00 0.00 19.17
6 34.693.755 ROJA, CLAUDIO HERNAN 293 6 8.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 1.55 0.00 0.00 0.00 18.28
7 31.747.688 CASTRO, JUAN CARLOS 12315 6 8.81 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.65 0.00 0.00 0.00 18.06
8 37.312.991 ZURITA, ANGELES FLORENCIA 12278 6 8.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 1.70 0.00 0.00 0.00 17.89
9 38.484.074 CHAVEZ, RITA DANIELA 571 6 8.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.35 1.40 0.00 0.00 0.00 0.00 17.23
10 27.551.275 TURRADO, EUGENIA 391 6 8.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.80 0.50 0.00 0.00 16.95
11 38.783.611 CHAVEZ, JEZABEL ADRIAN EDUARDO 12336 6 8.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 1.25 0.00 0.00 0.00 16.53
12 38.719.613 BRANDAN LAZARTE, MARLEN KAREN PRISCILA12315 6 7.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.65 0.00 0.00 0.00 16.21
13 32.414.027 ENRíQUEZ, CRISTIAN MARIANO 293 6 8.40 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.20 0.00 0.00 0.00 0.00 15.90
14 33.099.605 FRIAS, MARIA ELENA 12591 6 8.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.80 0.00 0.00 0.00 15.90
15 40.286.342 VILLARREAL, EVA 12278 6 8.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 15.40
16 41.423.424 QUIJANO, ELISA FABIANA 12278 6 7.99 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 15.39
17 39.899.855 GALVáN, EMANUEL ALEJANDRO 12336 6 8.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.55 0.00 0.00 0.00 15.37
18 33.887.899 LEDESMA, CRISTIAN ANDRéS 12756 6 7.09 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.25 0.00 0.00 0.00 15.34
19 38.718.933 SAYAGO, ANDREA GISSELL 12315 6 8.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.40 0.00 0.00 0.00 15.15
20 38.167.616 CORBALAN, CAMILA MAGALI 12278 6 8.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.00 0.00 0.00 14.88
21 37.509.207 TORRES, MIGUEL ÁNGEL 538 6 6.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.30 0.00 0.00 0.00 14.76
22 34.442.988 AVILA, YVANNA LIS 12315 6 7.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 14.73
23 32.684.582 SUAREZ, DAIANA BELEN 10017 6 8.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.72
24 28.754.476 DECIMA, ROBERTO CARLOS 571 6 7.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.40 0.00 0.00 0.00 14.55
25 35.476.283 ROMERO, EMILIO NICOLáS 12278 6 8.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 14.53
26 34.861.334 BARRERA, ABRAHAM IGNACIO 571 6 7.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.20 0.00 0.00 0.00 14.27
27 31.747.558 LEDESMA, JORGE DAVID 299 6 8.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.02
28 33.099.646 AGUIRRE, ANDRéS SEBASTIAN 571 6 7.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 14.01
29 37.736.375 AMAYA KLADKO, HECTOR JOAQUIN 571 6 7.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.83
30 37.373.756 SILVA, MARISEL AZUCENA 571 6 7.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.00 0.00 0.00 13.78
31 39.364.842 PEREYRA, MIRTA YANET 12072 6 7.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.40
32 38.781.907 SUAREZ, JOSE MARIA 12278 6 6.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 12.93
33 34.709.470 PEREZ, ELBA DORA 11872 6 6.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12.63
34 34.861.314 AVILA, GUIDO MARIANO 12661 6 6.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 12.53
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

EGB III
TECNOLOGÍA / TECNOLOGÍA I, II y III                    

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 33.099.542 MANLLA, MIGUEL ANGEL 10926 9 7.31 5.00 3.25 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 0.00 1.60 0.15 0.00 0.00 0.00 31.26
2 31.747.558 LEDESMA, JORGE DAVID 299 9 8.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.02
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
DERECHO                                           

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 34.693.755 ROJA, CLAUDIO HERNAN 293 9 8.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 1.55 0.00 0.00 0.00 21.28
2 32.414.027 ENRíQUEZ, CRISTIAN MARIANO 293 9 8.40 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.20 0.00 0.00 0.00 0.00 18.90
3 32.684.582 SUAREZ, DAIANA BELEN 10017 9 8.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.72

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 32.859.512 VERA DACUAR, ANTONIO MIGUEL 23 3 6.76 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.65 0.00 0.00 0.00 12.41
2 35.740.232 CAMPOS, FABIANA ZORAIDA 623 3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.85 0.00 0.00 0.00 3.95
3 33.099.785 SANCHEZ PINAR, ROBERTO 787 3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.20 0.00 0.00 0.00 3.60
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
ECONOMÍA / ECONOMÍA REGIONAL                  

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 34.693.755 ROJA, CLAUDIO HERNAN 293 9 8.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 1.55 0.00 0.00 0.00 21.28
2 32.414.027 ENRíQUEZ, CRISTIAN MARIANO 293 9 8.40 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.20 0.00 0.00 0.00 0.00 18.90
3 32.684.582 SUAREZ, DAIANA BELEN 10017 9 8.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.72

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 32.859.512 VERA DACUAR, ANTONIO MIGUEL 23 3 6.76 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.65 0.00 0.00 0.00 12.41
2 35.740.232 CAMPOS, FABIANA ZORAIDA 623 3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.85 0.00 0.00 0.00 3.95
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
ECONOMÍA II                                       

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 34.693.755 ROJA, CLAUDIO HERNAN 293 9 8.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 1.55 0.00 0.00 0.00 21.28
2 32.414.027 ENRíQUEZ, CRISTIAN MARIANO 293 9 8.40 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.20 0.00 0.00 0.00 0.00 18.90
3 32.684.582 SUAREZ, DAIANA BELEN 10017 9 8.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.72

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 32.859.512 VERA DACUAR, ANTONIO MIGUEL 23 3 6.76 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.65 0.00 0.00 0.00 12.41
2 35.740.232 CAMPOS, FABIANA ZORAIDA 623 3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.85 0.00 0.00 0.00 3.95
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
EDI: ORGANIZACIÓN, ADMINISTRACIÓN Y PRODUCCIÓN TURÍSTICA (ESC. COM. GOMEZ CORNET)

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 34.693.755 ROJA, CLAUDIO HERNAN 293 9 8.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 1.55 0.00 0.00 0.00 21.28
2 32.414.027 ENRíQUEZ, CRISTIAN MARIANO 293 9 8.40 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.20 0.00 0.00 0.00 0.00 18.90
3 32.684.582 SUAREZ, DAIANA BELEN 10017 9 8.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.72

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 32.859.512 VERA DACUAR, ANTONIO MIGUEL 23 3 6.76 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.65 0.00 0.00 0.00 12.41
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
EDI: ORGANIZACIONES Y COMUNIDAD: PLAN ESTRATÉGICO 

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 34.693.755 ROJA, CLAUDIO HERNAN 293 9 8.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 1.55 0.00 0.00 0.00 21.28
2 32.414.027 ENRíQUEZ, CRISTIAN MARIANO 293 9 8.40 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.20 0.00 0.00 0.00 0.00 18.90
3 32.684.582 SUAREZ, DAIANA BELEN 10017 9 8.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.72
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
EDI: TURISMO, ORGANIZACIONES , RECURSOS NO RENOVABLES Y COMUNIDAD . ECOTURISMO, TURISMO RURAL , SPA. ( ESC. DE COMERCIO "RAMON GOMEZ CORNET "- LAS TERMAS DE RIO HONDO )

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 39.451.318 LAZARTE, EMANUEL NAZARET 12761 9 8.92 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 23.92
2 39.793.514 PARRADO, KAREN YULIANA 12336 9 9.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.80 1.60 0.00 0.00 0.00 22.43
3 39.793.556 SUAREZ, CINTIA DANIELA 295 9 7.87 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.30 0.00 0.00 0.00 22.17
4 38.783.611 CHAVEZ, JEZABEL ADRIAN EDUARDO 12336 9 8.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 1.25 0.00 0.00 0.00 19.53
5 39.899.855 GALVáN, EMANUEL ALEJANDRO 12336 9 8.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.55 0.00 0.00 0.00 18.37
6 39.364.842 PEREYRA, MIRTA YANET 12072 9 7.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.40
7 34.709.470 PEREZ, ELBA DORA 11872 9 6.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.63
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
EDUCACIÓN FÍSICA/ EDUCACION FÍSICA I, II Y III    

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 39.899.864 ALBORNOZ RUIZ, WALTER SEBASTIAN 12278 9 8.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.40 0.50 0.00 0.00 0.00 23.21
2 37.312.991 ZURITA, ANGELES FLORENCIA 12278 9 8.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 1.70 0.00 0.00 0.00 20.89
3 40.286.342 VILLARREAL, EVA 12278 9 8.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 18.40
4 41.423.424 QUIJANO, ELISA FABIANA 12278 9 7.99 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 18.39
5 38.167.616 CORBALAN, CAMILA MAGALI 12278 9 8.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.00 0.00 0.00 17.88
6 37.509.207 TORRES, MIGUEL ÁNGEL 538 9 6.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.30 0.00 0.00 0.00 17.76
7 35.476.283 ROMERO, EMILIO NICOLáS 12278 9 8.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 17.53
8 38.781.907 SUAREZ, JOSE MARIA 12278 9 6.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 15.93
9 34.861.314 AVILA, GUIDO MARIANO 12661 9 6.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 15.53
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
FÍSICA / FISICA I                                 

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 31.747.688 CASTRO, JUAN CARLOS 12315 6 8.81 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.65 0.00 0.00 0.00 18.06
2 38.484.074 CHAVEZ, RITA DANIELA 571 6 8.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.35 1.40 0.00 0.00 0.00 0.00 17.23
3 27.551.275 TURRADO, EUGENIA 391 6 8.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.80 0.50 0.00 0.00 16.95
4 38.719.613 BRANDAN LAZARTE, MARLEN KAREN PRISCILA12315 6 7.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.65 0.00 0.00 0.00 16.21
5 38.718.933 SAYAGO, ANDREA GISSELL 12315 6 8.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.40 0.00 0.00 0.00 15.15
6 34.442.988 AVILA, YVANNA LIS 12315 6 7.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 14.73
7 28.754.476 DECIMA, ROBERTO CARLOS 571 6 7.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.40 0.00 0.00 0.00 14.55
8 34.861.334 BARRERA, ABRAHAM IGNACIO 571 6 7.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.20 0.00 0.00 0.00 14.27
9 33.099.646 AGUIRRE, ANDRéS SEBASTIAN 571 6 7.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 14.01
10 37.736.375 AMAYA KLADKO, HECTOR JOAQUIN 571 6 7.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.83
11 37.373.756 SILVA, MARISEL AZUCENA 571 6 7.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.00 0.00 0.00 13.78
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA / FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA I Y II

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 33.887.899 LEDESMA, CRISTIAN ANDRéS 12756 9 7.09 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.25 0.00 0.00 0.00 18.34

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 33.099.785 SANCHEZ PINAR, ROBERTO 787 3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.20 0.00 0.00 0.00 3.60
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
GEOGRAFÍA I

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 39.451.318 LAZARTE, EMANUEL NAZARET 12761 9 8.92 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 23.92
2 39.793.556 SUAREZ, CINTIA DANIELA 295 9 7.87 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.30 0.00 0.00 0.00 22.17
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
GESTIÓN FINANCIERA Y CÁLCULO FINANCIERO /GESTIÓN Y CÁLCULO FINANCIERO        

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 34.693.755 ROJA, CLAUDIO HERNAN 293 9 8.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 1.55 0.00 0.00 0.00 21.28
2 32.414.027 ENRíQUEZ, CRISTIAN MARIANO 293 9 8.40 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.20 0.00 0.00 0.00 0.00 18.90
3 32.684.582 SUAREZ, DAIANA BELEN 10017 9 8.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.72

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 32.859.512 VERA DACUAR, ANTONIO MIGUEL 23 3 6.76 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.65 0.00 0.00 0.00 12.41
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
HISTORIA / HISTORIA I Y II                        

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 33.887.899 LEDESMA, CRISTIAN ANDRéS 12756 9 7.09 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.25 0.00 0.00 0.00 18.34
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
LENGUA EXTRANJERA: INGLES / LENGUA EXTRANJERA: ING / LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS I, II Y III

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 33.099.605 FRIAS, MARIA ELENA 12591 9 8.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.80 0.00 0.00 0.00 18.90

Supletorio 2a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 43.223.156 GUERRA, MARIQUENA PAOLA 3065 3 9.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 13.18
2 41.362.360 LEGUIZAMóN, BRISA JAZMIN 3065 3 7.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10.28
3 38.719.596 MOLINA, BRENDA ROCíO 3065 3 6.91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.25 0.00 0.00 0.00 10.16
4 33.293.375 REYES, LAURA DEL VALLE 2506 3 5.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8.08
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
MATEMÁTICA / MATEMÁTICA I, II y III                   

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 31.747.688 CASTRO, JUAN CARLOS 12315 9 8.81 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.65 0.00 0.00 0.00 21.06
2 38.484.074 CHAVEZ, RITA DANIELA 571 9 8.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.35 1.40 0.00 0.00 0.00 0.00 20.23
3 27.551.275 TURRADO, EUGENIA 391 9 8.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.80 0.50 0.00 0.00 19.95
4 38.719.613 BRANDAN LAZARTE, MARLEN KAREN PRISCILA12315 9 7.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.65 0.00 0.00 0.00 19.21
5 38.718.933 SAYAGO, ANDREA GISSELL 12315 9 8.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.40 0.00 0.00 0.00 18.15
6 34.442.988 AVILA, YVANNA LIS 12315 9 7.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 17.73
7 28.754.476 DECIMA, ROBERTO CARLOS 571 9 7.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.40 0.00 0.00 0.00 17.55
8 34.861.334 BARRERA, ABRAHAM IGNACIO 571 9 7.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.20 0.00 0.00 0.00 17.27
9 33.099.646 AGUIRRE, ANDRéS SEBASTIAN 571 9 7.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 17.01
10 37.736.375 AMAYA KLADKO, HECTOR JOAQUIN 571 9 7.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.83
11 37.373.756 SILVA, MARISEL AZUCENA 571 9 7.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.00 0.00 0.00 16.78

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 33.099.542 MANLLA, MIGUEL ANGEL 10926 6 7.31 5.00 3.25 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 0.00 1.60 0.15 0.00 0.00 0.00 28.26
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
PROYECTO Y GESTIÓN DE MICROEMPRENDIMIENTOS / MICROEMPRENDIMIENTOS

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 33.099.542 MANLLA, MIGUEL ANGEL 10926 9 7.31 5.00 3.25 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 0.00 1.60 0.15 0.00 0.00 0.00 31.26
2 34.693.755 ROJA, CLAUDIO HERNAN 293 9 8.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 1.55 0.00 0.00 0.00 21.28
3 32.414.027 ENRíQUEZ, CRISTIAN MARIANO 293 9 8.40 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.20 0.00 0.00 0.00 0.00 18.90
4 32.684.582 SUAREZ, DAIANA BELEN 10017 9 8.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.72

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 31.747.558 LEDESMA, JORGE DAVID 299 6 8.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.02

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 32.859.512 VERA DACUAR, ANTONIO MIGUEL 23 3 6.76 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.65 0.00 0.00 0.00 12.41
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
QUÍMICA /  QUÍMICA I / CIENCIAS NATURALES: QUÍMICA 

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 39.793.514 PARRADO, KAREN YULIANA 12336 6 9.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.80 1.60 0.00 0.00 0.00 19.43
2 38.783.611 CHAVEZ, JEZABEL ADRIAN EDUARDO 12336 6 8.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 1.25 0.00 0.00 0.00 16.53
3 39.899.855 GALVáN, EMANUEL ALEJANDRO 12336 6 8.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.55 0.00 0.00 0.00 15.37
4 39.364.842 PEREYRA, MIRTA YANET 12072 6 7.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.40
5 34.709.470 PEREZ, ELBA DORA 11872 6 6.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12.63
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
SISTEMA DE INFORMACIÓN CONTABLE I Y II / SISTEMA DE INFORMACION CONTABLE

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 34.693.755 ROJA, CLAUDIO HERNAN 293 9 8.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 1.55 0.00 0.00 0.00 21.28
2 32.414.027 ENRíQUEZ, CRISTIAN MARIANO 293 9 8.40 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.20 0.00 0.00 0.00 0.00 18.90
3 32.684.582 SUAREZ, DAIANA BELEN 10017 9 8.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.72

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 32.859.512 VERA DACUAR, ANTONIO MIGUEL 23 3 6.76 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.65 0.00 0.00 0.00 12.41
2 35.740.232 CAMPOS, FABIANA ZORAIDA 623 3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.85 0.00 0.00 0.00 3.95
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Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
SISTEMA DE INFORMACIÓN I Y II                     

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 33.099.542 MANLLA, MIGUEL ANGEL 10926 9 7.31 5.00 3.25 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 0.00 1.60 0.15 0.00 0.00 0.00 31.26
2 34.693.755 ROJA, CLAUDIO HERNAN 293 9 8.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 1.55 0.00 0.00 0.00 21.28
3 32.414.027 ENRíQUEZ, CRISTIAN MARIANO 293 9 8.40 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.20 0.00 0.00 0.00 0.00 18.90
4 32.684.582 SUAREZ, DAIANA BELEN 10017 9 8.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.72
5 31.747.558 LEDESMA, JORGE DAVID 299 9 8.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.02

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 32.859.512 VERA DACUAR, ANTONIO MIGUEL 23 3 6.76 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.65 0.00 0.00 0.00 12.41
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
TECNOLOGÍA DE GESTIÓN                             

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 33.099.542 MANLLA, MIGUEL ANGEL 10926 9 7.31 5.00 3.25 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 0.00 1.60 0.15 0.00 0.00 0.00 31.26
2 34.693.755 ROJA, CLAUDIO HERNAN 293 9 8.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 1.55 0.00 0.00 0.00 21.28
3 32.414.027 ENRíQUEZ, CRISTIAN MARIANO 293 9 8.40 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.20 0.00 0.00 0.00 0.00 18.90
4 32.684.582 SUAREZ, DAIANA BELEN 10017 9 8.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.72
5 31.747.558 LEDESMA, JORGE DAVID 299 9 8.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.02

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 32.859.512 VERA DACUAR, ANTONIO MIGUEL 23 3 6.76 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.65 0.00 0.00 0.00 12.41
2 35.740.232 CAMPOS, FABIANA ZORAIDA 623 3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.85 0.00 0.00 0.00 3.95
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 33.099.542 MANLLA, MIGUEL ANGEL 10926 9 7.31 5.00 3.25 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 0.00 1.60 0.15 0.00 0.00 0.00 31.26
2 31.747.558 LEDESMA, JORGE DAVID 299 9 8.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.02
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
TEORÍA Y GESTIÓN DE LAS ORGANIZACIONES I - II     

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 34.693.755 ROJA, CLAUDIO HERNAN 293 9 8.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 1.55 0.00 0.00 0.00 21.28
2 32.414.027 ENRíQUEZ, CRISTIAN MARIANO 293 9 8.40 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.20 0.00 0.00 0.00 0.00 18.90
3 32.684.582 SUAREZ, DAIANA BELEN 10017 9 8.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.72

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 32.859.512 VERA DACUAR, ANTONIO MIGUEL 23 3 6.76 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.65 0.00 0.00 0.00 12.41
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